
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/138/

Código da publicação: 138

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 07:37:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2021

N° do Processo/Ano: 60/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2021 09:25:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2021 09:25:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS A IMPLANTAÇÃO DO PROJETO ACADEMIA AO AR
LIVRE CONFORME CONVÊNIO CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESPORTES E O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS A IMPLANTAÇÃO DO PROJETO ACADEMIA AO AR
LIVRE CONFORME CONVÊNIO CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESPORTES E O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2021 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 38/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/138/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-equipamentos-destinados-a-implantacao-do-projeto-academia-ao-ar-livre-conforme-convenio-celebrado-entre-o-estado-de-sao-paulo-por-intermedio-da-secretaria-de-esportes-e-o-municipio-de-divinolandiaspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80313d8ad188b0e3e9837984a42ad3f0.pdf

